令和４年９月３０日

保護者の皆様

大野城市立御陵中学校

校 長  藤井 浩彦

夏服・合服・冬服着用についてのお知らせ

  吹く風がとても心地よく感じる季節となりました。保護者の皆様におかれまして

はますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育活動にご理

解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、夏服・合服・冬服の着用につきまして、下記の要領で実施します。その日の

気温や天候によってご家庭で判断され、いずれかを着用するようにしてください。

 なお、１１月５日（月）より完全冬服とします。変更の場合は、追ってご連絡いた

します。

記

  １０月３日（月） ～ １１月４日（金） … 夏服、合服、冬服 着用期間

※体操服登校は、９月３０日（金）をもって終了といたします。

※１０月６日は、航空写真撮影を行います。冬服での撮影となりますので、ご協力を

お願いいたします。